各 位
会 社 名  株式会社スーパーツール
代表者名  代表取締役社長 川　明
　　（ＪＡＳＤＡＱ・コ ー ド5990 ）

 常務取締役
 管理本部長兼社長室長

電話番号  072-236-5521

　当社は、平成29年４月25日開催の取締役会において、平成29年６月９日開催予定の定時株主総会終了後
に開催予定の取締役会において決定される代表取締役の異動並びに役員人事につき下記のとおり決議しま
したので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由
　当社が平成30年に創業100年を迎えるに当たり、更なる社業の発展を期し、当社の経営体制の一層の強化
を図るべく、現常務取締役管理本部長兼社長室長の平野量夫を代表取締役社長として新たに選定し、従来
の代表取締役１名による経営体制から、代表取締役２名による経営体制へ変更することとしました。
　なお、現代表取締役社長である川明は、引き続き代表取締役会長として、企業価値の更なる向上と成
長戦略の推進のために、新代表取締役をサポートしてまいります。

（２） 代表取締役の異動

（３） 新任代表取締役の略歴

平成４年10月

平成８年４月

平成17年１月

平成17年２月

平成25年５月

平成25年６月 取締役経理部長

平成26年６月

平成27年６月

平成28年６月

（４） 就任予定日

２．役員人事

役員の昇任（平成29年６月９日取締役会日付）

記

　平成29年６月９日

問合せ先 平野量夫

平野　量夫

取締役管理本部長

常務取締役管理本部長

常務取締役管理本部長兼社長室長（現任）

10,000株

１月11日生

略歴 所有株式数
氏名

木村　章 専務取締役営業本部長 常務取締役営業本部長

平成29年4月25日

平野　量夫 代表取締役社長
　　　常務取締役
　　　管理本部長兼社長室長

氏　名 新　役　職　名 現　役　職　名

川　明 代表取締役会長 代表取締役社長

生年月日

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

氏　名 新　役　職　名 現　役　職　名

中央新光監査法人入所

公認会計士登録

平野公認会計士事務所開設

税理士登録

当社入社経理部長

昭和42年

ひらの かづお

よしかわ あきら

きむら あきら

ひらの かづお